平成 29年 11月 10日

各 位

上場会社名   中央可鍛工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 武山 尚生

                                              (コード番号     5607 名証第 2部）

問合せ先責任者      常務取締役   三浦 潔

                       （TEL           052－805－8600）

配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 29 年 5 月 12 日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の配当政策は、経営体質強化及び今後の事業展開などを勘案した上で、株主の皆様へ長期的な視点

  に立った配当を行うことを基本方針としております。

当期の期末配当金につきましては、第２四半期連結累計期間の実績値及び 10月 25日発表の通期連結業

績予想などを勘案し、期末配当予想を１株当たり５円から２円増配の７円に修正いたします。

これにより中間配当金１株当たり５円と合わせた年間配当金は１株当たり年間 12円となります。

２．修正の内容

  年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想
５円 00銭 ５円 00銭 10円 00銭

（平成 29年５月 12日発表）

今回修正予想 － ７円 00銭 12円 00銭

当期実績 ５円 00銭 － －

前期実績
５円 00銭 ５円 00銭 10円 00銭

（平成 29年３月期）

以 上